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
quartos, sendo 01 suíte, 01 banhei-
ro social, sala, cozinha, área de
serviço e garagem. R$ 802,00 (IN-
CLUSO CONDOMÍNIO).
CASA no Parque das Brisas  com
03 quartos, sendo 03 suítes, 01
banheiro social, sala, cozinha,
área de serviço, piscina com to-
das as instalações e garagem para
03 carros. R$ 502,00.
BARRACÃO no Parque das Bri-
sas com 01 quarto, 01 banheiro
social, sala, cozinha e área de ser-
viço. R$ 232,00
KITINET no Itaguaí I com 01 quar-
to, 01 banheiro social, sala, cozi-
nha, área de serviço e garagem.

APTO. Rua dos Gerâneos Qd.17
Lt.03 –Solar das águas-Jardim
dos Turistas 2/4,sala,cozinha,
área de serviço,wc e garagem.
R$340,00.
APTO. Rua do Turismo Qd.01 S/
N Residencial Tropical ¾ sendo
uma suíte, sala, cozinha, wc e
garagem. R$ 780,00 incluso con-
domínio.
A PTO.  SEMI  MO BI L IA DO ,
Rua V ictor Ozeda A l la Qd.06
Apt° 403- Edifício Regina- Cen-
tro 2/4 sendo uma suíte, sala,
cozinha, w.c ,  garagem.R $
38 0, 00  i nc lu so   c on domí -
n i o .
A PTO .  MO BI L I A DO,  Rua Dnª
Madalena Qd. 09 Lt. 02/07 Apt°
303-B Res. Thermas das Caldas,
¼ , sala, cozinha, wc, garagem
e Parque Aquático. R$  600,00

c om co nd omín i o .
CASA na Rua 6 Qd.4 Lt. 6ª – Setor
Caldas Do Oeste. 02 Quartos sen-
do 1 Suíte, Sala, Copa, Cozinha,
WC Social, Área de serviço, Gara-
gem, Varanda, toda murada, na
laje, R$ 450,00.
K i t i ne t   Se mi  Mo b i l i ad a Rua
João Crisostomo,  Qd.A, Lt.38,
Shopping  Águas  Calientes, Apto
38 – Centro, Quarto, sala, banhei-
ro.  R$ 350,00.
Barracão, Rua 02 Qd. 07 Lt.06 -
Itajá, 2/4, sala, cozinha, banhei-
ro social, garagem. R$ 250,00.
Sal as Comerc ia l ,  Avenida Cel
Bento de Godoy - Prox ao HSBC
40 M² R$600,00.
Sal as Comerc ia l ,  Avenida Cel
Bento de Godoy  -  Prox ao HSBC
80 M²  R$ 1.000,00.
Salas Comercial , Rua P Qd 07

Lt 01 -  Nova vi la 20M², R $
230, 00
Salas Comercial , Rua Dr Ciro
Palmerston Qd 25 N° 277 Sala
02 Centro R$280,00.
Salas Comercial , Rua Dr Ciro
Palmerston Qd 25 N° 277 Sl 03
Centro R$380,00.
Salas Comercial ,  Centro Co-
mercial Hélio Lopes de Moraes
– Centro Salas a  par t i r  de
R$180,00.
Sa las Comerc ia l ,  Rua A la-
meda Juca de Godoy Qd A Lt 01
e 02 – Centro Sala comercial
com Wc. R$370,00
LOTE, Rua Ant° Inocêncio de
Oliveira Qd 25 Lt 13- Centro R$
465, 00 .
GALPÃO Para Igreja, Transpor-
tadora, Supermercado,  etc .
360m².

De R$ 282,00 à R$ 322,00..
SALA loja 210, Shopping  angaraí,
Centro. R$ 252,00.
SALA COMERCIAL sobre loja no
centro Av. Cel. Bento de Godoy.
R$ 482,00.
GALPÃO COMERCIAL no Recan-
to dos Eucaliptos, com 02 banhei-
ros, medindo aproximadamente
335,00m², com cobertura de es-
trutura metálica e telhas de zin-
co, sem piso de cerâmica e um
portão de correr.  R$ 1.502,00.

V EN DA :
GALPÃO COMERCIAL de estrutu-
ra metálica com piso granitino,
com 02 banheiros, medindo apro-
ximadamente 450m² de área
construída. R$ 220.000,00.
APTO com 02 quartos, sendo 01
suíte, 01 banheiro social, sala,
cozinha, área de serviço, garagem
e varanda com vista de frente
para piscina, situada na Av. J.K.
Condomínio Ecologic Park. R$
100.000,00.
LOTE nº 04 situado na Rua 03,
Turista II, medindo 1.725,00m². R$
55.000,00
LOTE  situado na Rua Pte. José
Noronha, Qd. 78-A, denominado
Lagoa Quente de Caldas Novas,
medindo aproximadamente
1.000,00m². R$ 11.000,00.

CASA com 3 quartos sendo 1
suite toda na laje, sala, copa, co-
zinha. Exc. Varanda em terreno
de 420 m2 só R$ 100.000,00. Es-
tância Recanto dos Buritis
EXCELENTE CASA ccom 3/4 +
edícula e varanda. Só R$
200.000,00
EXCELENTE CASA c/ 3/4 sen-
do 1 suite, toda na laje, c/ edícula
e jardim. AVERBADA. Só R$
160.000,00
CASA 3/4 sendo 1 suite, área
serv. toda na laje. Ótima locali-
zação. Só R$ 130.000,00.
AVERBADA
CASA de 2/4, sala, cozinha, área
de serviço e garagem p/3 carros.
AVERBADA. SÓ R$ 78.000,00. Se-
tor Est. Dos Buritis
CASA 4/4, sendo 1 suite, sala,
copa, cozinha, piscina, Setor Est.
Dos Buritis. Só R$ 130.000,00
CASA de com 4 quartos, sendo 1
suite, sala, copa, cozinha, área
de serv. , dispensa, varanda,
80m2 de jardim, gramada. Telha-
do Eternit em construção, de ma-
deira. Só R$ 80.000,00. Setor
Parque das Brisas
CASA de 3/4, sendo 1 suite, 2

salas, cozinha, 2 banheiros social,
um campinho de futebol, piscina
com cascata e garagem p/8 carros.
Só 250.000,00. Setor Itanhangá I
CASA NOVA de 3/4 sendo 1 suite,
toda na laje, sala, cozinha, área de
serv. E um terreno de 187,50 m2.
Ótimo Preço. Setor Est. dos Burutis.
R$ 90.000,00
CASA Setor Tangará com 2/4, sala,
coz., banheiro social área serv.,
toda forrada, AVERBADA. Só R$
38.000,00
CASA de 4 quartos, 2 salas, copa,
cozinha e área de serviço no Sta.
Efigênia só R$ 35.000,00
EXCELENTE CASA 2/4 sendo + 1
suite, dep. De empregada, sl., coz.,
copa, toda na lage. Itaguaí I. Só R$
160.000,00
EXCELENTE CASA no Itaguaí com
¾ sendo 1 suite + sala, copa, cozi-
nha e edícula.
CASA NOVA AVERBADA ¾ sendo 1
suite, banheiro social, sala, copa,
cozinha, área de serviço, garagem
p/ dois carros, área construída. 159
m2 área do ter. 500 m2 Ótimo Pre-
ço. No Caldas do Oeste
CASA de ¾ sendo, 1 suite, sala,
côa, cozinha, área de serviço e

edícula, toda na laje, garagem e
quintal gramadinho. Só R$
250.000,00
COBERTURA de 4/4, sala, cozi-
nha, banheiro social, área de ser-
viço, visão panorâmica em Cond.c/
elevador, estacionamento e porta-
ria.  No Bairro Nova Vila. Só R$
110.000,00
ÓTIMO SOBRADO de 5/4, sendo
3 suites, 2 salas grandes, copa, co-
zinha, escritório, 2 wc sociais,
edícula em um terreno de 810 m2
de esquina no setor Itaguaí I .
Averbado só R$ 350.000,00 aceita-
se parte da negociação em permu-
ta
SOBRADO de 5/4, sendo 3 suites,
sala copa, cozinha, edícula. Um lote
ao lado c/ 360m2, + energia solar.
Só R$ 330.000,00. Setor Itaguaí I.
AVERBADO
APTO.  2/4 no Itaici I.  Só R$
57.000,00 s/ cond.
APTO.  DE 1/4  no Residencial
Toulon 104-B, 01 Vaga de garagem,
condomínio c/ 5 piscinas termais e
frias e recepção 24 hrs. Só R$
80.000,00
APTO. de 2/4, sendo 1 suite, sala,
copa e cozinha, averbado. Só R$

65.000,00 no Itaici I
APTO. de 2/4, sendo 1 suite, sala,
cozinha, e banheiro social, mobilia-
do. Só R$ 100.000,00. Setor Buriti
Mirim
FLAT na Av. Elias Bufaiçal, Gleba
Z/A. Tower Construções e Incorpo-
rações. Só R$ 70.000,00. Setor Jd.
Belvedere
4 FLAT´S. No Cond. Thermas Place,
c/ água thermal, próx. Ao Prive. Só
R$ 60.000,00
GALPÃO de 450 m2 coberto e c/
piso de granitina. Só R$ 280.000,00.
Setor Itanhangá
EXCELENTE FLAT mobiliado no Ho-
tel Imperador, na Praça 4 Rodas. Só
R$ 28.000,00 PARCELADO. Uma en-
trada de R$ 4.000,00 e 10x de R$
2.600,00
CHALÉ 2/4, Mansões. Ótimo aca-
bamento. Só R$ 55.000,00. Financi-
amento direto c/ Construtora
ÁREA 500m2 na Av. Bento de Godoy
Neto, excelente p/ comércio ou de-
pósito de gás. Ótimo Preço
EXCELENTES LOTE 800m2, Caldas
D´Oeste c/ asfalto. Só 40.000,00
EXCELENTES LOTES no Setor
Bela Vista. Só R$ 12.000,00

LOTE no P. das Laranjeiras. Só R$
5.000,00
02 LOTES  juntos no Jrd. Privê
das Caldas. Só R$ 20.000,00
EXCELENTE LOTE 467 m2 Av. Cel.
Bento de Godoy c/ casa 3/4 toda
na laje. R$ 350.000,00
EXCELENTE FAZENDA c/ 5 alq.
Boa de água, formada com duas
casas e pomar, curral coberto.
Pertinho da cidade com piscina.
Ótimo preço
FAZENDA 20 alqueires, a 700 m
da GO/Pires do Rio, curral cober-
to, exc. Para criação e plantação.
Só R$ 800.000,00
FAZENDA de 25 alqueires e 78
lts. c/ uma represa excelente sede
c/ 6 divisões de pastos toda for-
mada na Beira do Asfalto. Só R$
830.000,00
FAZENDA de 48 alqueires em
Ipameri, com ótima sede + barra-
cão, boa de água. Ótimas Madei-
ras, cachoeira e capacidade para
150 Reis. Só R$ 750.000,00
POUSADA com 07 chalés, mobi-
liado, com 02 piscinas, quiosque,
bar, quadra de areia, com rampa
de acesso para barco. À beira do
lago. Ótimo Preço!

IMÓVEIS VENDA:
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JARDIM INTERLAGO
ÙLTIMAS UNIDADES

PARCELADO EM ATÉ 84 MESES

IMÓVEIS
EM DESTAQUE

IMÓVEIS PARA VENDA

GRANDES OPORTUNIDADES

V E N D A S :
 Área com 6.300 m², em
excelente localização.
 Área com 797,00 m²,
no Centro (Preço de
Oportunidade).
Apt° com 3 quartos, sen-
do 1 suíte, sala/copa,
cozinha, banheiro soci-
al, área de serviço, sa-
cadas, garagem e par-
que aquático, (todo mo-
biliado), no Residencial
Kanaxuê.
Apt° com 2 quartos,
sala, cozinha, banheiro
social, área de serviço,
garagem com excelente
parque aquático, sala
de jogos, academia,
quadra de jogos e sau-
na, no Residencial Privê
das Thermas I I  R$
140.000,00.
Casa com 3 quartos, sen-
do 2 suítes, sala, cozi-
nha,  banheiro social,
área de serviço e gara-
gem, no Residencial Gi-
rassóis,  aceita trocar
por apt° em Goiânia.
 Sobrado com 4 quar-

tos,  na Rua 61,  do
Itaguaí I I .  R$
250.000,00.
 Flat com 1 quarto, par-
que aquático, no
Residencial Ecologic
Ville. R$ 70.000,00.
 Casa com 4 quartos,
sendo 1 suíte, na Rua
D-11 no setor Itanhangá.
(Preço de Ocasião)

A L U G U E L
Apt° com 2 quartos,
sala, cozinha, banheiro
social, área de serviço
e sacada, no Centro R$
550,00
Apt° com 1 quarto, sala/
cozinha, banheiro soci-
al,  e garagem no
Residencial Monte Sinai
R$ 450.00 (já incluso
condomínio)
Excelentes Salas Co-
merciais, na Av. Antônio
Saches Fernandes (Pre-
ços de Oportunidade)
Apt° com 2 quartos, sen-
do 1 suíte, no
Residencial Orquídeas
da Serra R$ 550,00 ( já
incluso condomínio)
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A L U G U E L
FILETO LOPES CASA 15 - R$
450,00 - (COM CONDOMINIO)
Casa com 3/4, sendo um Suíte,
Sala, Copa, Cozinha, Área de
Serviço.
PA RQUE DAS  BR ISA S, R$
450,00 - Casa com 3/4, Sala,
Cozinha, Área de Serviço. Ga-
ragem coberta, Rua B-13.
Apartamento Rio caldas Mo-
biliado de 01 quarto com pisci-
nas thermais na regiao mais
cara de Caldas Novas por so-
mente R$ 75.000,00
CASA setor Bela Vista 02 quar-
tos, sendo um Suíte, lote com
área verde de mais ou menos
2.000 metros uma mine cháca-
ra por somente R$ 38.000,00.
LOTE Caldas do Oeste quadra
36 medindo 750m2 por  R$
40.000,00.
APTO. San Remo 01 quarto  R$
45.000,00, piscina, sauna e la-
vanderia coletiva.
Resi den ci al  Tropica l  03
quartos financiados em ate 80
meses parcelas de ate R$
1.000,00 reais vale à pena con-
ferir.
A luga para temporada Ran-
cho de 03 quartos, Suíte, pisci-
na, toboágua, em frente para o
Rio Corumbá, Antena Sky, e pa-
rabólica. ótima vista para ser-
ra, reserve seu final de sema-
na em um verdadeiro
paraíso às margens do Rio
Corumbá.  R$ 100.00 para ate
06 pessoas.

ALUGUEL
CASA de 3/4, sala, copa
conjugada com cozinha área de
serviço e garagem R$ 445,00.
CASA de 4/4 sendo uma suíte,
banheiro social área de serviço
Itaici R$ 560,00.

VENDA
APARTAMENTO 2/4 Mobiliado,
Condomínio Girassóis próximo ao
Fórum R$ 55.000,00.
OPORTUNIDADE DE RENDA
06 Apts. ¼ localizado Itaguaí II pró-
ximo creche renda garantida, R$
90.000,00.
APARTAMENTO Cond. Vitória Re-
gia ¼ , R$ 35.000,00.
APARTAMENTO de ¼ com saca-
da sala de 02 ambientes, Cozinha,
Banheiro Social, Área de Serviço,
Cond. Monte Serrah R$ 55.000,00.
APARTAMENTO 2/4 , Armário
embutido, Setor Nova Vila Condo-
mínio Nova Fronteira R$
70.000,00.
APARTAMENTO de 2/4 sendo 1
Suíte, Sala, Cozinha, Banheiro So-
cial, Votória Regia R$ 55.000,00
urgente.
CASA de 2/4 , na lage, Parque
Real. R$ 45.000,00
CASA nova de 2/4, lage, ótima
localização lote de esquina Par-
que Real. R$ 65.000,00
CASA nova de 3/4, sendo uma
suíte, garagem para 2 carros, Jar-
dim Jussara. R$ 95.000,00 (aceita
carro).
Oportunidade: Apartamento de 2/
4 semi mobiliado condomínio
residencial acácia R$ 47.000,00

APTO. 1/4 no Resid. Náutico Flat,
vista p/ lago R$ 100.000,00. Acei-
ta carro preço de avaliação.
APTO. 1/4, no Resid. Enseada Ná-
utico Flat, mobiliado, com padrão
Pool de locação. Vende ou troca
por imóvel em Goiânia.
APTO. Resid. Ilha Bela, 2/4, c/
piscina e sauna. R$ 60.000,00.
Aceita proposta e veículos.
APTO. Resd. Porto Belo, 2 quar-
tos, mobiliado R$ 45.000,00.
CASA no Setor Jardim Prive das
Caldas, 3/4 sendo 1 suite, R$
37.000,00.
CASA c/ ponto Comercial, Itaguaí
II, próx. Ao FORUM. R$
175.000,00. Aceita imóvel em Cal-
das, de menor valor e veículos.
CASA, Hanashiro, 3/4, falta aca-
bamento. R$ 50.000,00.
BARRACÃO, 2/4 sendo 1 suite,
no Setor Itajá, ótima localidade
bem próx. Ao Centro. R$
57.000,00. Aceita proposta.
LOTE quitado no Setor Jd. Prive
das Caldas. Qd. 11, Lt. 10. R$
85.000,00.
LOTE quitado no Setor Jd. Vitória,
Qd.1, Lt. 06, na avenida. R$
9.500,00.
FAZENDA na beira do Lago
Corumbá, + de 3 alqueires, com
asfalto na porta, pasto formado.
R$ 750.000,00. Aceita imóveis em
Caldas.
BARRACÃO 2/4 Sl. coz., WC so-
cial, ótima localidade para comér-
cio ao lado da Pista de Cooper da
Av. Antônio Sanches. Aceita pro-
posta. R$ 75.000,00

V E ND A
LOTE Av. do Fórum Qd. 69, Lt.
20, R$ 55.000,00.
LOTE Av. do Belvedere 2 Lts, R$
85.000,00.
Lote Qd. 17 do Turista II, R$
19.000,00.
Lote Qd. 29, todo murado
Itaguaí, R$ 33.000,00.
Área 955 m2 Comercial Jardim
Serrano.
Chácara Portal c/ Área Verde
01 Alqueire e meio R$ 85.000,00.
Chácara Mansões, Casa 3/4 ,
R$ 55.000,00.
Sít io com 12 Alqueires a mil
metros da Lagoa Quente, somen-
te R$ 480.000,00. Aceita imóvel
como parte de pagamento.
APTO de ¼ , Sala, Cozinha. Todo
mobiliado, Fiori de Roma c/ Par-
que Aquático R$ 75.000,00.
APTO de ¾  no Res. Tropical R$
120.000,00, ent. R$ 25.000,00 e
Restante Financiado em até 50
mêses.
APTO de ¼ quartos, Parque
Aquático, Cind. Águas da Fonte
R$ 72.000,00.
APTO de ¾ , mobiliado c/ Par-
que Aquático, Res. Akauâ R$
210.000,00, ent. R$ 30.000,00 e
Rest. Financiado em até 50 me-
ses.
APTO de ¾ , no Res. Prive das
Termas II de Frente o Parque
Aquático R$ 175.000,00.
APTO de 2/4, no Res. Prive das
Termas II de Frente o Parque
Aquático, R$ 150.000,00.

VENDA
CHALÉ, ¼, Sala, Cozinha, Ba-
nheiro, Mobiliado, com Parque
Aquático, Di Roma Fiori, R$
72.000,00.
FLAT Nobile, Semi-Mobiliado,
com Parque Aquático, R$
40.000,00.
Apto. 2/4, Sala, Cozinha, Ba-
nheiro, Mobiliado, com Parque
Aquático, Residencial Ecologic,
R$ 95.000,00.
Apto. ¼, Sala, Cozinha, Banhei-
ro, Mobiliado, com Parque Aqu-
ático, Di Roma Resort, R$
75.000,00.
CHALÉ – Qd. 127. Setor Man-
sões 2/4 c/ piscinas R$
53.000,00.
CASA – 2/4, Setor Parque das
Brisas R$ 55.000,00.
CASA de madeira com  ¾, Se-
tor Parque das Brisas R$
40.000,00.
CASA – ¾, Setor Itaguaí III. Pron-
ta para Financiar R$ 105.000,00.
APTO. – ¼, Residencial Prima-
vera, Próximo ao Prive R$
55.000,00.
LOTE – Setor Itaici I nos fundos
do Supermercado Faleiros R$
37.000,00.
LOTE de Esquina. Setor Itaguaí
III R$ 35.000,00.
LOTE – Setor Itanhangá R$
30.000,00.
LOTE – Setor Serrinha R$
14.000,00.
LOTE – Setor Jardim Esmeral-
da R$ 12.500,00.

VENDA
Apartamento de 1/4, sala, co-
zinha, sacada, Condomínio Ense-
ada R$ 100.000,00
Apartamento de 2/4, sendo um
suíte, sala, cozinha, sacada,
Cond. Aquarius Residence R$ 125
mil Avista ou R$ 140 mil em 48 x.
Casa 3 quartos, sendo uma suite,
sala, cozinha, SEME ACABADA no
Setor Serrinha só R$ 30.000,00
Casa no Bandeirantes 3 quar-
tos R$ 230.000,00
Casa 02 quartos sendo uma Su-
íte. Setor Serrinha R$ 80.000,00.
Casa 03 quartos, Setor Serrinha
R$ 90,000.00.
Lote no Nova Vila R$ 55.000,00
Lote no Itaja, 360m² R$
37.000,00
Lote no Itaici I, 240m² R$
28.000,00
4 Lotes juntos no Caldas do
Oeste com Área total de 2934m²
R$ 120.000,00
Apartameto de 1 quarto, ba-
nheiro social, sala, cozinha, sa-
cada, Cond. Aquarius Residence
R$ 90.000,00 dividido em 48 x.
Apart Hotel no GOLDEN DOLPHIN
RESORT R$ 65.000,00
Flat Service de 1 quarto, sala,
cozinha, no GOLDEN DOLPHIN
RESORT R$ 70.000,00
Casa de esquina, 2 quartos, sala,
cozinha, com lanchonete na fren-
te proxima a UNICALDAS CAMPOS
II, R$ 70.000,00 aceita chacara
no negoçio.

V E ND A
CASA 03 QUARTO (Parque das
Brisas - Rua “B9”) escritura-
da, 03 banheiros, salão de
jogos no piso, superior com
mesa de sinuca oficial, pisci-
na, sauna, garagem para 3
carros
CASA (Parque das Brisas -
Rua “B9” - Esquina) casa de
esquina, Sala grande, copa,
cozinha com armários, área
de Serviço, banheiro social,
quarto com ar condicionado,
escriturada.
APAR TA MENTO  MO BI LI A -
DO (Residencial Sol das Cal-
das) sala, cozinha, Suite Ca-
sal, qrto solteiro, banheiro so-
cial, sacada, vista para o par-
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